
?é /1/M/4

Smlouva Č. 168/2006

o poskytování služeb automatizovaného zpracování dat po pevné lince.

" FASTERNET"

Faster CZ spol. S r.o., se sídlem Obřanská 60, 61400 Brno

IČO: 60722266 DIČ : CZ60722266

bankovní spojení: Živnostenská banka, č.ú,

zastoupená: Ing. Miloslavem Škorpíltem, jednatelem společnosti

osoba zplnomocněná k podepisování smluv:

společnost je zapsaná u RS Brno, spisová značka

telefon:

jako poslcytovatel

a

Moravské zemské muzeum 1 se sídlem Zelný trh 6, 65937 Brno

Státni přispěvková organizace

rčo: 00094862

bankovní spojení: KB Brno, č.ú.

zastoupená:

telefon:

jako uživatel

uzavírají ve smyslu ustanovení § 269, odst. 2 Obchodníhozákoníku tuto smlouvu

I.
předmět smlouvy

1. Poskytovatel zprostředkovává uživateli přístup ke službám sltě INTERNET a souboru služeb

stanovenýchzávaznounabídkou FASTERNET.

2. Specifikace služby:

a) Pevné připojení do sítě Internet pomoci bezdrátových pojítek a to jako

služba

rychlost připojení

:

:

Faster

1024 kbps

Port

- řull duplex

časověi datově : neomezeno

přípojné místo - koncový bod

památník

Moravsl(é

Leoše

zemské

Janňčka

muzeum,

Smetanova 14, 602 00 Brno

b) Pevné připojeni do sítě Internet pomoci optlckých rozvodů a to jako :

služba

rychlost

:

připojení :

Faster

1024 kbps

Port

- řull duplex

časově i datově: neomezeno

přípojné místo - koncový bod Moravské zemské muzeum

pobočka Hvlezdoslavova zsa, Brno

a,-r,



Ar

l

II.

Práva a povinnosti

1.

denně).

Posltytovatel se zavazuje zajistit uživateli služby Fasternet nepřetržitě ( 7 dní v týdnu po 24 hodin

2. Poskytovatel žádným způsobem nepřejímá odpovědnost za obsah nebo využití služeb třetimi

stranami, i když jsou tyto přístupné prostřednictvím infrastruktury nebo služeb poskytovatele.

3. Poskytovatel neruči za škody vzniklé užíváním služeb připojeni na Internet nebo chybami v jejich

4.

užíváni.

Uživatel se zavazuje použivat služby připojení a infrastrukturu Internetu jen v mezích platných

5.

zákonu.

Uživatel odpovídé poskytovateli a třetím stranám za škody vzniklé při využíváni svého připojeni.

III.

Osoby oprávněné k jednání za smluvní strany

1. Osoby oprávněné IIjednáni za posltytovatele :

- v technických záležitostech:

- v obchodních a ostatních záležitostech:

2. Osoby oprávněné k jednáni za uživatele:

- kontaktní osoba:

IV.

Cenové a platební podmínkv

Úhrada za poskytovené služby je stanovena dle rozsahu služeb , které jsou specifikovány v či. 1.

Předmět smlouvy a jejich cenová relace je uvedena v tomto článku. Uživatel souhlasí s tím, že zpopletňovánl

poskytovaných služeb bude zahájeno ode dne řádného poskytování služeb vyplývajících z předmětu této

smlouvy.

Služby, speclfikované v čI. I budou fakturovány vždy k poslednimu dni měsíce.

Úhrada za poskytované služby je splatná vždy do 10. dne ode dne vystaveni faktury.

Pokud bude zákazník v prodlení s platbou o více jak 15 dnu od data splatnosti faktury, má

poskytovatel právo požadovat na zákaznikovi úrok z prodlenl ve VýŠi 0,05% z dlužné částky za každý

následující kalendářni den prodleni. Pokud je zákazník v prodleni o více jak 30 dnu, má poskytovatel právo

přerušit poskytováni služeb a od smlouvy odstoupit.

V případě, že uživatel ukončí z jakéhokoliv důvodu smluvní vztah s poskytovatelem nebo při hrubém

porušení této smlouvy ze strany uživatele v době kratší 2 měsíců (včetně), zavazuje se uhradit poskytovateli

demontážní poplatek v částce 2.000,- Kč. Dvouměsíčni lhůta Je počitána od nabyti účinnosti smlouvy.

Nevztahuje se na hrubé porušení ze strany poskytovatele (nedodržení smluvních závazku apod.); pak uživatel

dernontéžnl poplatek nehradí.

2 7%



1
u

a) MZM - Janáčkův památník, Smetanova 14, 60200 Brno

Faster Port 5 konektivita

Jednorázový zřizovací poplatek 4.200,- I{č

• Služby

paušál

Faster Port 2.400,-Kč/měS./

b) MZM - pobočka Hviezdoslavova 29a, 60200 Brno- Slatina

Faster Port 2 konektivita

• Jednorázový zřizovací poplatek 4.200,- Kč

Služby

paušál

Faster Port 2.400,-I(č/mě';

Uvedené ceny jsou bez DPH

v.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě strany ji mohou vypovědět pouze písemnou výpovědí.

Výpovědní Ihata je tříměsíční a začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé

smluvní straně. Poskytování služeb končí posledním dnem výpovědní Ihuty. Poskytovatel vrátí zákazníkovi

měsíční poplatky, zaplacené případně v předstihu na měsíce, kdy již služby nebudou v důsledku výpovědi

poskytovány. Smlouvu lze ukončit též dohodou obou smluvních stran.

2. Uživatel je povinen zajistit, aby přístup do sítě měly pouze osoby náležitě proškolené nebo řádně poučené.

Za tímto účelem muže poskytovatel doporučit na přání zákazníka vhodná školení, resp. vzdělávacl kurzy.

Zařízení, která slouží pro připojení k Internetu, jsou majetkem poskytovatele, uživatel je má v pronájmu.

Veškerý servis těchto zařízení zajišťuje pronajímatel; zahájení tohoto servisu - opravy, započne

nejpozději do 2 hodin od nahlášení poruchy - problému uživatelem. Nevztahuje se na výpadky sítě

(Internetu), zaviněné třetí stranou.

V případě poruch uživatel kontaktuje servisní středisko poslcytovatele na níže uvedených

telefonních

HOTLINE (nonstop)

číslech:

- (víkendy, svátky, všedni dny lB-07 hod.)

Všední dny 07-1B hod. na telefonních číslech, uvedených u kontaktních osob v či. III této

smlouvy.

3. Připojení k Internetu je ze strany poskytovatele standardně ukončeno instalací konektoru popř. zásuvky

pro konektor TP (RJ-45), ve vzdálenosti 10 bm kabelu UTP od HW zařízení - racku v suterénu budovy.

Pokud sl zákazník přiobjedná Instalaci vnitřních rozvodu , je připojení k Internetu ukončeno instalací

konektoru, popř. zásuvky pro konektor TP (RJ-45) v prostorách zákazníka.

Technik poskytovatele předvede funkčnost připojení na přenosném počítači (např. notebooku) pověřenému

pracovníkovi

Funkčnost připojení

uživatele.

potvrdí uživatel podepsánlm PředávacíhO protokolu. Případné nastavení

jednotlivých počítačů zapojených do vnitřní sitě NENÍ součástí poskytování služeb Internetu,

pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. Toto nastavení si muže uživatel u poskytovatele objednat

jako samostatnou placenou službu.

3 94»



1

4. Záležitosti týkajícl se plnění smlouvy (s výjimkou naléhavých poruch) za smluvní strany budou

projednávány na úrovni kontaktních osob uvedených ve smlouvě, resp. dalších pověřených osob. Uživatel I

poskytovatel jsou povinni neprodleně oznámit druhé straně veškeré změny, týkující se identifikačních

údajů organizace.

5. Poskytovatel a uživatel sl odpovídají navzájem za škodu způsobenou v důsledku porušení právní povinnosti.

Poskytovatel neodpovldá za škody vzniklé v důsledku jednání či opomenutí třetích subjektů zajišťujícíCh

přenos dat po pevných nebo komutovaných linkách, jakož I za škody vzniklé v důstedku užíváni

softwarového či technického vybavení zákazníka, které neodpovídá parametrům poskytovatelem

požadovaným.

6. Jakékoliv změny této smlouvy, s výjimkami v této smlouvě uvedenými, lze činit pouze písemnými dodatky.

7. Zákazník se zavazuje uhradit i služby poskytované případně před datem podpisu (mimo zkušební IhBtu).

Pro fakturaci je rozhcdujlcí datum zahájení služeb.

8. Tato smlouva nabývá platnosti pro řakturacl služby dnem podpisu Předávacího protokolu, I<terý

je nedílnou součástí této smlouvy, a to podpisem obou smluvních stran.

9. Poskvtovánl služeb dle této smlouvy bude zahájeno dnem podpisu Předávacího protokolu, tj.!.

července 2006.

10, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá strana obdrží po jednom z nich.

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

/1 .H 7 C k-

Za poskytovatele : Za uživatele:

x“ 'vl

Q
z'.“ „.-

:Ma

5-?

ls
=:. 5!

!a

Faster Cl spol. i.- r.o.

..................................
Moravsl<é

.

Ivl0 \I\V~:~l: ZI:::MSI'~ MUZEUM

~ I;IÝ trh Č. 6

,..,U I t !JI NO

V Srně dne 12.05.2006

?LF-
4 dn



Předávací protokol
přípojného bodu sítě "FASTERNET" Číslo smlouvy: 168/2006
Základní ůdaje uživatele:

Identifikátor: [lanacek chlost linky (kbps): 1024

Název organizace: Moravské zemské muzeum

Sidlo organizace: Zelný trh 6, 602 00 Brno

Misto připojeni: Smetanova 14, 602 00 Brno - Janáčktlv památník

Tech. kontaktorg.:

Základní ůdaje poskytovatele:

Název a sldlo: Faster CZ spol. s r.o., Obřanská 60,61400 Brno

tel:

fax:

hotline:

Konfigurační ůdaje:

IP síť [ privátní [] veřejná*1

rozsah adres:

maska podsltě:
§

výchozi brána:

aktivováno DHCP: [X 1 Ano [1 Ne DNS:

Nastavení klienta elektronické pošty: Použitý router/firewall:

server POP3/IMAP: pop3.faster.cz
dodali typ: r-_...:.w...:.in,;__ ~__;I...:.in.=.ux:;__--,._:....:.H.:....:....W--r--,j~in:t..Ý---,

server SMTP: smtp.faster.cz

web přistup k emailu: http://webmall.faster.cz

pOSk:::::::~----LI--L-.1---L-1-----l1
jiný (Upresnit):.~==::::=::;:=====:;::==::;:==~.

tech, PřiPojenil--=-W~i-F~i_-t----:~W:-:i~.F.:.._i t-=0:1p:.:;ti.=.ck:_:tÝ-t--:-=-:W:_-=:I-_;l_F.:_1

2.4GHz 5,BGHz rozvod 10 GHz

í* x

Speciální požadavky a nastavení:

(

'POKua neru stanoveno JinaK. verejna II-' Sil Je pouze doplnuJIClm ucajern a JeJI parametry monou byt zmeneny bez upozornem.

Funkce připojení za výše uvedených nastavení byla technikem předvedena.
Razítko

a . (Wifi poškylovalele:
Razítko a podpis uživatele:

Datum D1 ,07.2006 Dalum G1 ,07.2006

;j'i!UU!>verze



m2,

Předávací protokol
přípojného bodu sítě "FASTERNET" Číslo smlouvy: 168/2006
Základní údaje uživatele:

Identifikálor: mzmslatina ~chlost linky (kbps): 1024

Názevorganizace: Moravské zemské muzeum

Sfdlo organizace: Zelný trh 6, 602 00 Brno

Misto připojeni: Hviezdoslavova 29a, 602 00 Brno-Slatina

Tech. kontakt org.:

Základni údaje poskytovatele:

Názeva sidlo: Faster CZ spol. s r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno

tel:

fax:

hoUine:

Konfigurační údaje:

IP siť [ 1 privátní [] veřejná"

maska
rozsahadres:§

podsftě:

výchozi brána:

aktivováno DHCP: [X 1 Ano [ 1 Ne DNS:

Nastavení klienta elektronické pošty: Použitý router/firewall:

server POP3/IMAP: pop3.faster.cz dodalI typ:__ w;.;.i;;.;.n_-_-. _.;.;;lin.;;;u.;;;x_-r-__;.,H;,;W";'_-r-_.:.;.íin~Y~

server SMTP: smtp.faster.cz

web přistup k emailu:hltp:llwebmail.faster.cz pOSk::::: :~--,-I----,---1 ~I----il
jiný (upřesnit):~==:::;:=:;:=::::::::=;::::=:;:=::::~.
tech. PřiPojenil-___;Wi..;.I;..;-F...;,I_-t-_..;.W;.;i..;.-F.;_I_+-,O:._,;p;..;;ti.;_Ck.;.t.Ý-r_W-..;l._I-.;_F;.;.1

2.4GHz 5,8GHz rozvod 10 GHz

x

Speciální požadavky a nastaveni:

't"okua nem stanoveno Jinak, verejna W Slt le pouze doptnuJlclm uoejem a JeJI parametry monou DYI zmeneny bez upozorneru,

Funkce připojení za výše uvedených nastavení byla technikempředvedena.

Razílko a vatele: Razítko PodDrs uživatele:

“32."
“7. , ą .

Dalum:' Dalum' 01 „072006

verze:$J~U:;'



001)1.\ TEI{ Č. 1

ke Smlouvě ě. HjBj 2006

o poskytování služeb automatizovaného zpracování dat po pevné lince

IIFASTERNET"

uzavřené podle § 269,odst.2 Obchodního zákoníku mezi smluvními stranami:

Faster CZ, spol. S 1'.0.

Obřanská 60, 614 00 Brno

zastoupená : Ing. Miloslavem ŠI<orpíl<em, jednatelem

IČO : 60722266

(dálejen poskvtovatel)

a

Moravské zemské muzeum
Státní příspěvková organizace

Zelný trh 6, 659 37 Brno

zastoupená: ředitelem

IČO:

(dálejen

00094862

uživatel)

se dohodly na níže uvedené změně - doplnění ke stávající Smlouvě č. 168/2006

- připojení do sítě internet další pobočky pro MZM :

1. Předmět smlouvy

<1) Pevné připojeni do sítě internet pomoci bezdrátových pojítek a to jako

služba : Faster Port

rychlost připojení : 1024 kbps - full duplex

časově i datově : neomezeno

přípojné místo - koncový bod Moravsl<ézemské muzeum,

Pavilon ANTHROPOS,Pisárecl<á 5, Brno

telefon:

III. Cenové a platební podmínky

Faster Port 1 konektivita

• Jednorázový zřizovací poplatek 4.200,- Kč

• Služby Faster Port 14400,-Kč/Ině5.

paušál

Všechna ostatní ujednání, vyplývající ze smlouvy č. 168/2006 zůstávej! nezměněna.

Tento Dodatek Č. 1 nabývá účinnosti od 22. června 2006 - dle Předávacího protokolu, který

je nedílnou součásti tohoto dodatku;-q
C' ,

L,,;
"
ev

,\

4J~~ .. -:;.:~...
~~ ~...,\

~O

: I

"
.
,
.

.
r
,1

, ',.
,\,\I

\ "iŠt
, ,. "

'<:~,:':, . rW' ':':: .!.<}/
'oJ'

••••

'r;
/':'0

~/:~t.-,:.>.;,.:::
fJ't~:~~~~.:r'0,-,:.,1

Faster CZ spol. S ".0. Moravské muzeum

za poskytovatele za uživatele

V Brně dne 10.6'.2006

MORAVSI<~ ZEMSKÉ MUZ ,llrv1

Zelný trh c. 6

659 70liN I



Dodatek Č. 2

ke smlouvě Č. 168/2006/3

o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

uzavřené ve smyslu §1746 odst. 2 občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. mezi

Faster CZ spol. s r.o., se sídlem Jarní 44g, 61400 Brno

IČ:60722266 DIČ:CZ60722266

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Č.Ú.

Sberbank CZ, a.s., Č.Ú.

zastoupená: Ing. Miloslavem Škorpíkem,

osoba zplnomocněná k podepisování smluv:

společnost je zapsaná v OR u KS Brno, spisová 16631

(dálejen poskytovatel)

a

Moravské zemské muzeum, se sídlem Zelný trh 299/6, 659 37 Brno

IČ: 00094862 DIČ: CZ00094862

zastoupená: generálním ředitelem

Technický kontakt:

Obchodní kontakt:

Email

(dálejen uživatel)

Shora označené smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně Smlouvy Č. 168/2006 ze dne 12. 5. 2006,

ve znění dodatku Č. 1 ze dne 10. 6. 2006, a to ohledně pracoviště MZM: Pavilon ANTHROPOS, Pisárecká 273/5,

Brno, v článku I. Předmět smlouvy odst. 2 a v čI. III. Cena a platební podmínky tak, že tato smluvní ujednání

týkající se označeného pracoviště MZM nově zní:

I. Předmět smlouvy

c) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zprostředkovávat uživateli přístup k Internetu a souboru služeb

stanovených nabídkou v tomto rozsahu:

Specifikace služby:

• služba: • Bezdrát 10GHz

• rychlost připojení: • 20/20 Mbps

• časově - datově: • neomezeno

• agregace: • 1:1

• přípojné místo: • Pisárecká 273/5, Brno

IV. Cena a platební podmínky

c) MZM - pracoviště Pisárecká 273/5, 602 00 Brno

• služby (paušál) bez DPH: • 2.900,00 Kč

• periodicita platby: • měsíčně



Všechna ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy Č. 168/2006 ze dne 12. 5.2006, ve znění dodatku Č. 1 ze dne

10. 6. 2006, zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dne 08.05.2019.

V Brně dne 8. 5. 2019

Za poskytovatele: Za uživatele:

Faster CZ spol. s r.o. Moravské zemské muzeum


